
UCHWAŁA NR XXXIII/187/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych

organizowanych w szkołach podstawowych oraz ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 
przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 , zm. poz. 1579, zm. poz. 1948) oraz  art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1, ppkt a, 
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tj. Dz.U. z 2016 roku 
poz. 1943) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łukta Nr X/48/2011 z dnia 24 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia czasu 
przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz oddziałach 
przedszkolnych organizowanych w szkołach podstawowych oraz ustalenia opłat za świadczenia  udzielane 
przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Łukta paragraf 3 ustęp 3 otrzymuje następujące 
brzmienie :

„§ 3. 3. Stawkę o której mowa w ust. 2. nalicza się za każdą rozpoczętą, zadeklarowaną godzinę pobytu 
dziecka do lat 5 ponad czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
w godzinach pracy przedszkola”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: F2254CA5-F103-4E49-A7E5-0B8DF8632CF0. Podpisany Strona 1




